
　日頃より当院の感染症予防対策の為、患者さん・ご家族の皆様方には

ご迷惑とご不便をおかけしていることお詫び申し上げます。

　12月に入り新型コロナウイルス、インフルエンザの急速拡大に伴い、

急遽ではありますが本日より面会制限を強化させて頂きます。

　ご家族の皆様に対しましては、面会制限を行うことで大変忍びなく心苦

しいばかりですが、皆様の大切なご家族をお守りする上での判断と考えて

おります。

　今後とも感染防止対策に御理解と御協力を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。

面会制限について

＜面会制限＞

面会人数1名のみ（家族orキーパーソン）

2024/12/10

医療法人利光会理事長兼院長

五反田清和

月～金曜日　14：00～16：45

土曜日　　　10：00～11：45

※日祝日は行っておりません。

1患者につき1日1回

面会時間　10分/日


